
Uchwała Nr 327/100/16 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 27 października 2016 r. 

 
 

w sprawie odwołania pełnienia zastępstwa w przypadku nieobecności dyrektora  

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Goleniowie 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późniejszymi zmianami) oraz art. 39 ust. 7 ustawy   

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późniejszymi 

zmianami) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1.  Z upływem dnia 27 października 2016 r. cofa się wyznaczenie Pani Beaty Krzych               

do pełnienia zastępstwa w przypadku nieobecności dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Goleniowie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Goleniowie. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 572/153/09 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia             

25 listopada 2009 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa                    

w przypadku nieobecności dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Goleniowie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Na wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Goleniowie 

odwołuje się Panią Beatę Krzych z pełnienia przedmiotowego zastępstwa w związku              

z udzieleniem rocznego urlopu dla poratowania zdrowia. 

 
Opracowała: I. Furmańska 

 

 


